
Urząd Gminy Rytwiany 14.05.2024 16:05:13

Artykuł pochodzi ze strony: www.rytwiany.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2954

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi (Odpady komunalne)

Podtytuł: Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z
terenu Gminy Rytwiany do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. Rzędów 40”.
Ogłoszenie BZP nr 606210-N-2020 z dnia 2020-11-09 r.

[2020.12.08] - dodano załącznik: Ogłoszenie nr 510536633-N-2020 z dnia 08.12.2020 r. o udzieleniu zamówienia
[2020.11.24] - dodano załącznik: Informacja z dn. 24.11.2020 r. o wyborze najkorzystniejszej oferty
[2020.11.17] - dodano załącznik: Informacja z otwarcia ofert z dn. 17.11.2020 r.
[2020.11.09] do pobrania załączniki graficzne:

mapa_rytwian.jpg (rozmiar: 883.66 KB) pobierz●

mapa_strzegom_strzegomek.jpg (rozmiar: 3.38 MB) pobierz●

mapa_kloda.jpg (rozmiar: 2.84 MB) pobierz●

mapa_gmina_rytwiany.jpg (rozmiar: 2.16 MB) pobierz●

[2020.11.09] - dodano załączniki:
SIWZ z dn. 09.11.2020 r.,●

Wzór formularza ofertowego – zał. nr 1●

Wzór oświadczenia dot. nie podlegania wykluczeniu – zał. nr 2.●

Wzór oświadczenia o spełnieniu warunków udziału – zał. nr 3.●

Wzór oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej – zał. nr 4.●

Wykaz sprzętu technicznego skierowanego przez Wykonawcę do realizacji zamówienia – zał. nr 5.●

Zobowiązanie do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia – zał.●

nr 5a.
Wykaz usług wykonanych w podobnym zamówieniu – zał. nr 6.●

Szczegółowy opis zamówienia – zał. nr 7.●

Załącznik nr 1 do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Zestawienie ilości i rodzaju zebranych odpadów●

komunalnych segregowanych i niesegregowanych z nieruchomości niezamieszkałych;
Załącznik nr 2 do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - Zestawienie rodzaju zebranych odpadów●

komunalnych segregowanych i niesegregowanych i ilości odpadów ulegających biodegradacji (BIO) z nieruchomości
zamieszkałych;
Projekt umowy – zał. nr 8.●

Ogłoszenie  BZP nr 606210-N-2020 z dnia 2020-11-09 r.●

http://www.rytwiany.bip.jur.pl
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/artykuly/2954
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_rytwian_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_rytwian_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_strzegom_strzegomek_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_strzegom_strzegomek_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/kloda_mapa_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/kloda_mapa_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_gmina_20161208.jpg
http://www.rytwiany.bip.jur.pl/dokumenty/mapa_gmina_20161208.jpg

